
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż samochodu służbowego marki Honda Accord 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Jolanta Ugniewska, Sekretarz Powiatu - Przewodniczący, 

2) Monika Sumińska, Główny specjalista - Członek,  

3) Anna Krystoszyk, Inspekor ds. organizacyjnych - Sekretarz Komisji 

do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż samochodu służbowego 

marki Honda Accord. 

§ 2. Komisja działać będzie do dnia zawarcia umowy sprzedaży samochodu marki Honda Accord 

nr rejestracyjny WOR 56666. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 58/2020 Starosty Ostrowskiego z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia pisemnego przetargu nieograniczonego 

na sprzedaż samochodu służbowego marki Honda Accord. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 300D3C67-2884-4833-9C3E-60C2136B250F. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-01-26T07:01:28+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




